Председателю Омского отделения РООЛС Омского городского клуба любителей сенполий «Марс»
Таран Светлане Геннадьевне

заявление.
Прошу принять меня в члены Омского городского клуба любителей сенполий «Марс». С Уставом клуба, Положением о членстве в клубе и Положением о проведении ежегодных весеннее-осенних клубных выставок сенполий и других геснериевых ознакомлен.

“____” _______________ 2003 г.       _____________/________________________________/

(подпись / фамилия, имя, отчество)